
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 
Via Lamarmora - 74016 Massafra (Ta) - Tel. 0998801181 - C. F. 90214380736 cod. mec.TAIC85000D 

E-mail: taic85000d@istruzione.it- Pec: taic85000d@pec.istruzione.it-Sito www.comprensivopascoli.gov.it 
 

 
All ’Albo on-line 

Al Sito web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico per l’iscrizione alla Sezione Primavera dei bambini di età compresa tra 
24 e 36 mesi per l’a.s. 2021/22 (I.C. “Pascoli” di Massafra plesso Iacovelli periodo di 
attività dal 14 marzo al 30 giugno 2022); 

VALUTATE le richieste pervenute e confermate entro il 05 marzo 2022; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle domande; 
VISTA di Massafra la delibera del Comune prot. 9529 del 22.02.2022; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria come di seguito specificata: 
 

Nr COGNOME 
1.  ADDABBO 
2.  ADDABBO 
3.  BARULLI 
4.  BARULLI 
5.  CIAURRO 
6.  GIANNOTTA 
7.  CORONESE 
8.  ALOISIO 
9.  CARDILLI 
10.  PUGLIESE 
11.  SICILIANO 
12.  PUTINO 
13.  BORGO 
14.  SCAMARCIO 
15.  MIRAGLIA 
16.  PANARO 
17.  MASTROMARINO* 
18.  MIRAGLIA* 
19.  SCHETTINI* 

 

Per i primi 16 bambini in graduatoria l’attività avrà inizio il giorno 14 marzo 2022, mentre 
Mastromarino e Miraglia potranno iniziare il 01 aprile 2022 (in base all’andamento epidemiologico e 
lo stato di emergenza). Il bambino Schettini invece potrà iniziare l’attività in caso di rinuncia da parte 
di un altro bambino 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Gianluigi MARAGLINO 

 

documento informatico firmato digitalmente, ai sensi 
del D. Lgs 82/2005 art.20 e ss.mm.ii. e norme collegate 

 




		2022-03-09T19:13:36+0000
	MARAGLINO GIANLUIGI




